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66Espoirs Cholet

Espoirs Limoges

5' 10' 15' 20' 25' 30' 35' 40' PEquipe/Min

Arbitres: SOFIEN RHAIEM, AXEL LOUAPRE

La Meilleraie 

Date: sam. 04 nov. 2017

Joué: 01:52

Heure:  15:30

Espoirs Cholet - Espoirs Limoges 66-59

Pd

T% OFpR

Faute

T

Espoirs Cholet

Min

2 pts Ext3 pts 2 pts Int Rebonds

PdBpInPts R T%R T% R DT%

Tirs Tot.

R T% CtrF Su

ContreLF

Sylvain DELORME Du Ev

IN/BPPD/BP F/FPR

0,750,75 1,43

% Reb. Offensifs

% Reb. Défensifs

% Reb. Tot.

Points dans la raquette

Pts en contre-attaque

Points sur 2ème chance

29%

59%

42%

38

18

8

Ratio

Avantage Maximum

Série Maximum

Egalités

Changements de Leader

19

42-23

1

3

MOROSE Youri 30:09 0/0 00/3 0*5 0/0 0 4 3424 22/6 3334 0 104672/3 0 0

THALGOTT Yannis 27:37 0/0 02/5 40*6 1/1 100 2 4002 02/5 1407 0 3100/0 0 1

HAYES Killian 32:15 1/4 251/5 20*7 3/4 75 3 5613 39/17 35322 0 212887/8 2 1

ROBINEAU Hugo 22:25 2/2 1000/1 08 2/4 50 0 3202 24/7 25710 0 60502/4 0 0

RUEL Quentin 26:22 0/0 01/6 179 0/0 0 2 0203 14/10 1409 0 81753/4 2 1

DELAUNAY Leopold 0:08 0/0 00/0 011 0/0 0 0 0000 00/0 000 0 0000/0 0 0

WOGHIREN Warren 14:37 0/2 01/1 100*12 0/0 0 5 1013 31/4 1253 0 6300/1 0 2

EDZATA Rigo 28:37 0/0 00/0 0*13 0/0 0 6 0101 24/6 4678 0 174674/6 0 2

LEOPOLD Florian 7:52 0/0 00/0 014 1/2 50 1 0001 11/2 0503 0 20501/2 0 1

LAURENT Ludovic 9:10 0/1 00/0 015 0/0 0 4 3001 00/5 000 0 -4200/4 0 2

MAKOUNDOU Yoan 0:48 0/0 00/0 016 0/0 0 0 0000 00/0 000 0 0000/0 0 0

Totaux: 44 19/32 595/21 24 20 30 152015420 1466200:00

0 30Equipe

0 7127/62  4 103/9 33 7/11 64

13 2

5 de départ 18/38 4744 1/6 174/14 29 13/18 1 4/572 120 206 14413 4 1180 5713

Banc 9/24 3822 2/3 671/7 14 6/14 1 3/643 30 74 307 4 450 126

1er - 2ème Quart Temps 16/33 4840 0/4 04/9 44 12/20 1 4/560 110 164 1247 4 1180 568

3ème - 4ème Quart Temps 11/29 3826 3/5 601/12 8 7/12 1 3/658 40 176 11013 4 450 1713
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Faute

T

Espoirs Limoges

Min

2 pts Ext3 pts 2 pts Int Rebonds

PdBpInPts R T%R T% R DT%

Tirs Tot.

R T% CtrF Su

ContreLF

M MARY Du Ev

IN/BPPD/BP F/FPR

0,230,39 0,80

% Reb. Offensifs

% Reb. Défensifs

% Reb. Tot.

Points dans la raquette

Pts en contre-attaque

Points sur 2ème chance

44%

74%

58%

22

4

6

Ratio

Avantage Maximum

Série Maximum

5

5-0

VEROVE Jammy 13:20 0/0 02/3 675 0/0 0 3 3101 02/4 1506 1 6100/1 0 2

MUBA Alfred 14:30 0/0 00/0 06 0/0 0 0 1003 01/1 01002 0 101001/1 0 0

PEYNAUD Leo 2:55 0/0 00/0 07 0/0 0 1 0000 00/0 000 0 1100/0 0 0

DELAGE Benjamin 24:11 0/0 02/5 40*8 0/0 0 3 6100 22/6 1336 0 1100/1 0 2

ALIX Louis-Marin 20:01 0/2 00/2 09 4/4 100 8 1102 43/7 24310 0 1651003/3 0 3

EBOH Tim 34:32 1/2 501/2 50*10 4/7 57 9 8001 52/6 4339 0 7800/2 0 1

BORDIN Rayan 33:14 0/0 01/5 20*11 4/4 100 3 5202 43/11 22711 1 52332/6 0 1

NNAH-NDONG Maydenn 3:57 0/0 00/1 012 0/0 0 1 3100 00/1 000 0 -2100/0 0 0

BAZILLE Thimotee 29:25 0/3 00/0 0*13 0/0 0 4 0002 22/8 1254 0 31402/5 1 3

MUNINGA Merveille 23:55 1/1 1000/0 0*15 3/5 60 6 2104 34/9 14411 2 105383/8 0 1

Totaux: 36 11/27 416/18 33 26 41 12317016 2059200:00

2 11Equipe

4 4919/53  1 152/8 25 15/20 75

23 1

5 de départ 13/40 3341 2/6 334/12 33 7/22 1 11/1632 93 258 1709 4 469 2621

Banc 6/13 4618 0/2 02/6 33 4/5 1 4/480 31 135 806 4 3100 228

1er - 2ème Quart Temps 8/29 2823 1/4 253/9 33 4/16 1 4/525 74 2512 1307 4 480 1423

3ème - 4ème Quart Temps 11/24 4636 1/4 253/9 33 7/11 1 11/1564 50 195 14010 4 373 3610


